
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14.2021 
 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 5 w Częstochowie  

z dnia 01.10.2021 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 5 w Częstochowie 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 5 oraz art. 70 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. 2021 poz. 1082) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

Nr 5 w Częstochowie w dniu 11 października 2021 r. o godz. 14.00                

 

§ 2 

 

Ustalam porządek zebrania: 

1. Opiniowanie aneksu do Arkusza Organizacyjnego. 

2. Sprawy różne. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
          

            (-) Małgorzata Mysłek  

        Dyrektor SOSW5 w Częstochowie 

     


